中国人民大学公共管理学院关于MPA复试资格的预通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/160/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BA_BA_E6_c72_160533.htm 各位考生： 来源：

考试大 应广大考生要求，现将我校往年（2001－2005年）在

职MPA复试资格公布如下：联考年份 总成绩单科成绩２００

１非西部２４０分，西部２３０分不低于４０分２００２非

西部２５１分，西部２４５分不设２００３不低于２４０分

不低于４０分２００４不低于２３０分不低于４０分２００

５不低于２２０分综合知识、英语不低于４０分；行政学、

管理学不低于５０分来源：考试大2006年的复试资格已经上

报学校有关部门。一经批准，我们将在第一时间在本栏目公

布。请考生耐心等待！ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com